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Maaseutualueiden avaaminen maaseudun sukupolvien, työpaikkojen ja

maatilojen uudistamiseksi.

RURALIZATION Maaseudun nuori Heroe:
Silkkiäistoukkien kasvatus Calabriassa,

Italiassa.
RURALIZATION on kehittämässä videosarjaa menestystarinoista, jotka kertovat maaseudulle

muuttaneista nuorista naisista ja miehistä, jotka ovat toteuttaneet unelmansa ja edistäneet

Euroopan maaseutualueiden elvyttämistä. Kutsumme heitä "maaseudun nuoriksi sankareiksi".

Ensimmäiset maaseudun nuoret sankarimme ovat Miriam, Giovanna ja Domenico, jotka johtavat

osuuskunta Nido di Setaa Italian Calabriassa. Heidän maaseudun unelmansa oli saada takaisin

alueen ikivanha perinne: silkkiäistoukkien kasvatus. Inspiroidu heidän tarinastaan katsomalla

videomme!

https://us4.campaign-archive.com/?e=[UNIQID]&u=70d685453436669c09cf5b363&id=f35be612f3
http://www.ruralization.eu/


RURALIZATION Rural Young Heroes - Cooperative 'Nido di Seta', Calabria, Italy.

RURALIZATION 1. yleiskokous

RURALIZATION  oli 1. yleiskokouksensa verkossa viime huhtikuun 22.-23. päivänä! Alun perin

Puolan Wroclawiin suunniteltu kokous pidettiin lopulta ja onnistuneesti verkossa COVID-19-

hätätilanteen vuoksi. Kokouksessa oli 40 osallistujaa tutkimusorganisaatioista, ekologisia ja

perinteisiä viljelijöitä tukevista yhdistyksistä, kansalaisjärjestöistä, jotka edistävät maan

säilyttämistä, helpottavat viljelysmaan saatavuutta ja edistävät maankäytön uusia malleja,

maatilojen neuvojista ja uusista maatalouden aloittajista ... Lue lisää

https://youtu.be/OMzU3-Wl2hU
https://ruralization.eu/2020/04/27/ruralization-1st-general-assembly-meeting/


Keskitymme kumppaneihimme!
Haluaisitko tarkistaa, mitä on RURALIZATION kulissien takana? Täällä kerromme sinulle ihanista

yhteistyökumppaneistamme!  RURALIZATION koostuu 18 yhteistyökumppanista 12 eri maasta

ympäri Eurooppaa: Alankomaat, Ranska, Saksa, Espanja, Puola, Yhdistynyt kuningaskunta, Unkari,

Italia, Belgia, Suomi, Irlanti ja Romania. Tiimimme koostuu tutkijoista ja käytännön toimijoista,

jotta voimme varmistaa, että hankkeessa hankittu tieto on sovellettavissa ja hyödyllistä

edunsaajillemme, nykyisille ja uusille viljelijöille sekä uusille tulokkaille.

RURALIZATION omistaa uutiskirjeensä kolmessa ensimmäisessä numerossa yhden osion

hankekonsortion esittelylle. Tässä toisessa numerossa meillä on ilo esitellä teille:

 

Luonnonsuojeluverkosto (XCN,

katalonialainen lyhenne), kuten se nykyään

tunnetaan, on tulosta yhdistymisestä, joka

tapahtui helmikuussa 2019 Land Stewardship

Networkin (alun perin perustettu vuonna

2003) ja Katalonian Environmental

Volunteering Networkin välillä....Lue lisää

Unkarin tiedeakatemian yhteiskuntatieteiden

keskus (Centre for Social Sciences,

Hungarian Academy of Sciences) on johtava

yhteiskuntatieteellinen tutkimuslaitos (170

tutkijaa), joka yhdistyi vuonna 2012 Unkarin

tiedeakatemian neljän instituutin -

oikeustieteellisen instituutin,

vähemmistötutkimuksen instituutin,

valtiotieteellisen instituutin ja sosiologian

instituutin - yhteenliittymällä....Lue lisää

Calabrian yliopisto (UNICAL), joka

perustettiin vuonna 1972, on yksi Italian

harvoista ja suurimmista

yliopistokampuksista, jossa on yli 30 000

opiskelijaa. Opetushenkilökuntaan kuuluu yli

900 tutkijaa. Tutkimustoimintaa harjoitetaan

14 osastolla....Lue lisää

Teagasc on Irlannin maatalouden ja

elintarvikkeiden kehittämisviranomainen.  Sen

tehtävänä on tukea tieteeseen perustuvaa

innovointia maatalous- ja elintarvikealalla ja

laajemmin biotaloudessa kannattavuuden,

kilpailukyvyn ja kestävyyden

tukemiseksi....Lue lisää

https://ruralization.eu/2020/06/09/discover-our-partners-nature-conservation-network-xcn/
https://ruralization.eu/2020/06/09/discover-our-partners-magyar-tudomanyos-akademia-tarsadalomtudomanyi-kutatokozpont-mta-tk-2/
https://ruralization.eu/2020/06/09/discover-our-partners-university-of-calabria-unical/
https://ruralization.eu/2020/06/09/discover-our-partners-teagasc/


Eco Ruralis on romanialaisten talonpoikien ja

agroekologisten elintarvikkeiden tuottajien

kansallinen yhdistys. Yhdistys on virallisesti

rekisteröity kansalaisjärjestöksi Romanian

lakien mukaan, ja sillä on toimiva poliittinen

rakenne, joka on kuin liitto, ja sillä on 10

talonpoikaisjohtajan

koordinointikomitea....Lue lisää

De Landgenotenin tavoitteena on tarjota

ammattimaisille ja serti�oiduille

luomuviljelijöille maatalousmaata Flanderissa

(Belgia). Monet toisiinsa liittyvät tekijät

vaikeuttavat suuresti luonnonmukaisten

viljelijöiden maansaantia, ja siksi se on yksi

suurimmista esteistä maatalouden

aloittamiselle....Lue lisää

Webinaari - COVID-19:n vaikutus maaseutu-
ja kaupunkialueiden nuoriin 

https://ruralization.eu/2020/06/09/discover-our-partners-eco-ruralis/
https://ruralization.eu/2020/06/09/discover-our-partners-de-landgenoten/


COVID-19 on vaikuttanut voimakkaasti sekä kaupunki- että maaseutualueisiin. Tästä syystä

RURALIZATION järjestää COVID-19:n vaikutuksia käsittelevän webinaarin, jossa keskustellaan

yleisesti COVID-19:n myönteisistä ja kielteisistä vaikutuksista sekä kaupunki- ja

maaseutualueiden välisistä eroista ja keskitytään erityisesti nuoriin. Webinaarissa, joka

järjestetään 15. syyskuuta, käsitellään myös molemmilla alueilla asuvien nuorten tarinoita

selviytymisestä. Webinaariin osallistuvat RURALIZATIONin sisarhankkeet, kuten RURITAGE ja

NEWBIE, sekä eurooppalaiset nuorisojärjestöt, kuten Rural Youth Europe ja European Youth

Forum...

Lue lisää

Tapaustutkimusten valinta lisäanalyysia
varten: EU:n maaseudun lupaavat

toimintaympäristöt

https://ruralization.eu/2020/06/12/ruralization-webinar-impact-of-covid-19-on-young-people-in-rural-and-urban-areas/


RURALIZATION on valmis aloittamaan 30 tapaustutkimuksen työstämisen maaseudun uusiin

tulokkaisiin, uusiin maatalousyrittäjiin ja jatkajiin liittyvistä lupaavista käytännöistä. Kymmenen

tapaustutkimusta toteutetaan kutakin näistä kolmesta pro�ilista varten. Tavoitteena on tarjota

tietoa taustasta, josta lupaavat käytännöt ovat nousseet, täytäntöönpanoprosesseista ja niiden

roolista sukupolvenvaihdoksessa, maaseudun innovoinnissa ja maaseudun kehittämisessä....Lue

lisää

"Sinun maasi, minun maani, meidän
maamme: Ruohonjuuritason strategiat

maatalousmaan säilyttämiseksi ja maan
saatavuuden turvaamiseksi

talonpoikaisviljelyä ja agroekologiaa varten".

https://ruralization.eu/2020/06/09/case-studies-selection-for-further-analysis-in-work-package-5-eu-rural-promising-contexts/


Maatalousmaa on kasvava ongelma monilla Euroopan alueilla. Jatkuvat haasteet, kuten myynti- ja

vuokrahintojen nousu, sukupolvenvaihdosten hidas eteneminen, maatalousmaan väheneminen ja

maan keskittyminen jne., aiheuttavat paineita henkilöille, jotka haluavat aloittaa ammattimaisen

toiminnan maankäytön parissa, ja henkilöille, jotka haluavat säilyttää tai kasvattaa

maatalousyrittäjyyttään....Lue lisää

Muut EU:n hankkeet ja maaseudun aloitteet
Rural NEET Youth Network webinars program

Maaseudun NEET-nuorisoverkosto kehittää parhaillaan webinaariohjelmaa, jossa käsitellään

hyvin erilaisia maaseudulla asuviin haavoittuvassa asemassa oleviin nuoriin liittyviä aiheita.

Ohjelma toteutetaan kesä- ja heinäkuussa 2020, ja siihen voi osallistua. Webinaariohjelmaan

kuuluu kolme osiota...Lue lisää

https://ruralization.eu/2020/06/11/your-land-my-land-our-land-grassroots-strategies-to-preserve-farmland-and-access-to-land-for-peasant-farming-and-agroecology/
https://ruralization.eu/2020/06/11/rural-neet-youth-network-webinars-program/


RURITAGE project

RURITAGE-ohjelman tavoitteena on tehdä maaseutualueista kestävän kehityksen laboratorioita ja

osoittaa, että kulttuuri- ja luonnonperintö on paikallisen elvyttämisen ja yhteisöjen

voimaannuttamisen moottori. RURITAGE käsittää kulttuuriperinnön sen laajemmassa

merkityksessä, mukaan lukien luonnon- ja kulttuuriperinnön, aineellisen ja aineettoman

perinnön....Lue lisää

PoliRural project

PoliRural on uusi Horisontti 2020 -hanke, jonka tavoitteena on tehdä maaseutupaikoista ja -

ammateista houkuttelevampia siellä jo asuville ihmisille ja mahdollisille uusille tulokkaille.

PoliRural-hankkeen taustalla on tarve kehittää maaseudun kehittämiseen strategisempi

lähestymistapa, jossa otetaan huomioon maaseutuelämän, -paikkojen ja -ammattien

monimuotoisuus....Lue lisää

Lisää uutisia

https://ruralization.eu/2020/06/09/ruritage-h2020-project/
https://ruralization.eu/2020/06/09/polirural-h2020-project/
https://ruralization.eu/news-events/
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